

Årsredovisning för
Aktiebolaget Lavec
556223-5373

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Lavec intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-04-19


Johan Dieren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Lavec, 556223-5373, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö registrerades år 1982 och bedriver sedan dess avels- och tävlingsverksamhet med travhästar och handel med värdepapper som kapitalplacering.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 556081-8865 Lavec Förvaltning AB, Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	70	179	117	929
Resultat efter finansiella poster	-1 022	3 290	2 562	1 302
Soliditet, %	35	79	69	33

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på minskade uppfödarpremier i hästverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 931 152
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-2 185 000
Årets resultat			-1 022 233
Vid årets slut	100 000	20 000	723 919

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 723 919, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 746 152
årets resultat	-1 022 233
Totalt	723 919
disponeras för	
balanseras i ny räkning	723 919
Summa	723 919

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		70 184	178 604
Övriga rörelseintäkter		-	356 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		70 184	534 911
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-176 853	-161 877
Övriga externa kostnader		-120 164	-196 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 977	-12 977
Summa rörelsekostnader		-309 994	-371 434
Rörelseresultat		-239 810	163 477
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	153 202	3 170 622
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	351
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-931 990	-43 777
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 635	-924
Summa finansiella poster		-782 423	3 126 272
Resultat efter finansiella poster		-1 022 233	3 289 749
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-1 022 233	3 289 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-686 956
Årets resultat		-1 022 233	2 602 793

2023050406732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Hästar	5	24 034	37 011
Summa materiella anläggningstillgångar		24 034	37 011
Summa anläggningstillgångar		24 034	37 011
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 703	48 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	30 200
Summa kortfristiga fordringar		11 703	79 132
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	2 323 485	4 862 258
Summa kortfristiga placeringar		2 323 485	4 862 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 605	124 242
Summa kassa och bank		27 605	124 242
Summa omsättningstillgångar		2 362 793	5 065 632
SUMMA TILLGÅNGAR		2 386 827	5 102 643

2023050406733

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 746 152	1 328 359
Årets resultat		-1 022 233	2 602 793
Summa fritt eget kapital		723 919	3 931 152
Summa eget kapital		843 919	4 051 152
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		960 455	-1 224 545
Övriga skulder	7	50 350	1 297 495
Summa långfristiga skulder		1 010 805	72 950
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 715	114 630
Skatteskulder		464 599	835 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 789	28 500
Summa kortfristiga skulder		532 103	978 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 386 827	5 102 643

2023050406734

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Hästar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Utdelningar	98 075	189 254
Resultat försäljning aktier och andelar	55 127	2 981 368
Summa	153 202	3 170 622

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	3 635	924
Summa	3 635	924

Not 5 Hästar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	64 886	118 976
-Avyttringar och utrangeringar		-54 090
Vid årets slut	64 886	64 886
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-27 875	-45 295
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		30 397
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-12 977	-12 977
Vid årets slut	-40 852	-27 875
Redovisat värde vid årets slut	24 034	37 011

Not 6 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Noterade andelar	2 323 485	2 409 436
	2 323 485	2 409 436

Not 7 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0 kr	0 kr

Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 556081-8865 Lavec Förvaltning AB med säte i Malmö som är ett helägt dotterbolag till 556220-0807 AB JoDie Lavec AB med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas inte enligt bestämmelserna i ÅRL.

Några koncerninterna transaktioner har inte gjorts under räkenskapsåret.

Underskrifter

Malmö 2023-04-19


Johan Dieden